REQUERIMENTO Nº 48, de 27  de a maio de 2015.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BONFINÓPOLIS DE MINAS – MG

 O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, vem à r. presença de V.

Excia. Solicitar que seja requerido do chefe do Poder Executivo de Bonfinópolis de

Minas, que faça a extensão de rede elétrica com a colocação de mais um poste na rua

Sebastião do Arlindo, para atender os senhores Jorge Pio da Fonseca, José de Afonso e

Ricardo.

 Nestes termos,

 Pede e espera deferimento.

 Bonfinópolis de Minas – MG, 27 de maio de 2015.

 VEREADOR REGINALDO PALMA